ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении муниципальной целевой Программы мер социальной поддержки
многодетным семьям и семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Уставом муниципального

района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую Программу мер социальной поддержки

многодетным семьям и семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

(Прилагается).

2. Выполнение мероприятий указанной программы является расходными

обязательствами бюджета муниципального района Богатовский Самарской области

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное знамя»

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяет свое действие на отношения возникшие с 1 января 2011 года.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской облас

Соколов Д.В. 2-10-74

Ю.А. Григоревский